Prefeitura Municipal de São José dos Campos
.,., Estado de São Paulo===

DECRETO NO 9679/99
de 27 de abril de 1999

PUBLICADO {A) NO jORNAL
r30LETIM DO MUNiCÍPIO
, c l ) ) .J .~.J. ~ c.- '' O.
·\! .... r . .'J.~.~. dev..1 • .N.I).fJ:.\

Altera o artigo 1° do Decreto no 9293/97 - dispondo sobre o
Conselho Gestor do Sistema de Arquivos do Município de
São José dos Campos.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de
suas atribuições legais, especialmente as previstas no artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do
Município, de OS de abril de 1990,

O E C RETA:

Art. 1 o. O artigo 1° do Decreto no 9293/97, passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 1° ....

I.

c) Nádia Csoknyaui Del Monte Kojio, para a função de
historiadora (arquivo público), ... "

Art. 20. Este decreto entra em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições ern contrário.

1999.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 27 de abril de

t~UMQ
Emanuel Fer andes
Pr~feito Municipal

Sidnei ~ alvef~
Consul Legisl:~5

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo -

Cont. DECRETO 9679/99 - 2

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 27 de abril de

'A?.PtfU/Ó'(. )' 7
/

ernando Baptista d~ Costa ~------....
Secretário de Administração

1999.

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria
de Assuntos Jurídicos, aos vinte e sete dias do mês abril do ano de hum mil novecentos e
noventa e nove.

Lu ano~~~
Divisão d Formalização e Atos